[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» марта 2022
	                                                            № 124

	с. Александровское

О награждении Почетной грамотой
           Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 23.03.2022 г, ходатайство Главы поселения, на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское сельское поселение»;
(За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и за существенный вклад в общественно –политическую, производственную, и культурную жизнь поселения)

-  Парфенову Ирину Владимировну, Главного редактора районной газеты «Северянка» Александровского района Томской области, Директора МУП «Издательство «Северянка».
2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка».

4. Выделить денежные средства из бюджета поселения 1 000 (одна тысяча) рублей на приобретение ценных подарков.

5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать указанные расходы.

	Глава Александровского

сельского поселения
	   Подпись                                   Д.В. Пьянков

Рассылка: в дело, Парфёновой И.В.